

Nr 189.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 27 maj 1911.
— — — — Andra kammaren den 27 maj 1911.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående de medel, af hvilka pensioner, som jämlikt lagen den 11 oktober 1907 angående civila tjänst innehafvares rätt till pension komma att beviljas befattningshafvare i patent- och registreringsverket samt vid tullverket äfvensom i försäkringsinspektionen, skola utgå.

(Statsutskottets utlåtande nr 87.)

I en till Riksdagen den 21 april innevarande år afgifven proposition (nr 222) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen att, under förutsättning att de af Eders Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen innevarande år föreslagna förändrade grunder för riksstatens uppställning varda af Riksdagen bifallna, besluta, att de pensioner, som med tillämpning af lagen den 11 oktober 1907 angående civila tjänst innehafvares rätt till pension komma att beviljas, skola utgå: till tjänst innehafvare i patent- och registreringsverket af reservationsanslaget till upprätthållande af nämnda ämbetsverks verksamhet, till tjänst innehafvare vid tullverket af det i tullverkets utgiftsstaten upptagna förslagsanslaget till pensionsstaten för afskedade tjänst innehafvare och till tjänst innehafvare i försäkringsinspektionen af reservationsanslaget till upprätthållande af sistnämnda ämbetsverks verksamhet.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, har, sedan de af Eders Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen innevarande år föreslagna förändrade grunder för riksstatens uppställning blifvit af Riksdagen bifallna, beslutat, att de pensioner, som med tillämpning af lagen den 11 oktober 1907 angående civila tjänst innehafvares rätt till pension komma att beviljas, skola utgå: till tjänst-

innehafvare i patent- och registreringsverket af reservationsanslaget till upprätthållande af nämnda ämbetsverks verksamhet, till tjänstinnehafvare vid tullverket af det i tullverkets utgiftsstater upptagna förslagsanslaget till pensionsstaten för afskedade tjänstinnehafvare och till tjänstinnehafvare i försäkringsinspektionen af reservationsanslaget till upprätthållande af sistnämnda ämbetsverks verksamhet.

Stockholm den 27 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.
